
— 1765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21

342

UCHWA£A Nr XXIV/218/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie udzielenia upowa¿nienia Dyrektorowi Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rawiczu

Poz. 342, 343

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591ze zm.) Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Dyrektora Miejsko - Gminnego
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rawiczu do za³atwiania indy-
widualnych spraw z zakresu administracji publicznej przewi-
dzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
ze zm.), a nale¿¹cych do kompetencji Burmistrza Gminy
Rawicz, w szczególno�ci do podejmowania dzia³añ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone w ust. 1 nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania, których, zgodnie z ustaw¹ z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Burmistrz Gminy
Rawicz.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz i Dyrektorowi Miejsko - Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Rawiczu

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

343

UCHWA£A Nr XXIV/219/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stref p³atnego parkowania i op³at za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicz-
nych w strefach p³atnego parkowania na terenie Rawicza.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1-4, art. 13
f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.)

Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. W ci¹gu dróg i placów gminnych wyznacza siê strefy
p³atnego parkowania w nastêpuj¹cych miejscach:

1. Rynek plac � wewnêtrzna czê�æ (w obrêbie pasów zieleni,
z pominiêciem postoju TAXI oraz 4 miejsc postojowych
dla USC),

2. Rynek � zewnêtrzna czê�æ, strona wschodnia (od ul.
Wazów do ul. 17 Stycznia),



— 1766 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21

3. Rynek � zewnêtrzna czê�æ, strona pó³nocna (od ul.
Królowej Jadwigi do ul. 3 Maja),

4. ul. Wa³y Ko�ciuszki � strona wewnêtrzna (odcinek od
ul. Wojska Polskiego do ul. Wa³y D¹browskiego).

Wyznaczone strefy p³atnego parkowania przedstawiaj¹
za³¹czniki mapowe Nr 1 i 2.

§2. Parkowanie na wyznaczonych miejscach postojowych
jest p³atne we wszystkie dni robocze w godz. od 8.00 do 18.00.

§3. 1. Za parkowanie pojazdów samochodowych na dro-
gach publicznych w strefach p³atnego parkowania na wyzna-
czonych miejscach ustala siê op³aty w nastêpuj¹cych wyso-
ko�ciach:

1) za pierwsze pó³ godziny parkowania � 1,00 z³,

2) za pierwsz¹ godzinê parkowania �  2,00 z³,

3) za ka¿d¹ kolejn¹ rozpoczêt¹ godzinê parkowania � 2,00 z³,

4) dla w³a�ciciela imiennej karty parkingowej osoby niepe³-
nosprawnej lub kierowcy przewo¿¹cego w³a�ciciela takiej
karty�  0,00 z³,

5) za zastrze¿one miejsce postojowe �KOPERTA� (op³ata
miesiêczna) � 200,00 z³,

6) za abonament (op³ata miesiêczna) �  100,00 z³.

2. Wniesienie op³aty miesiêcznej nie zabezpiecza wolne-
go miejsca.

Poz. 343

§4. Parkuj¹cy zobowi¹zany jest uiszczaæ op³aty, o których
mowa w §3:

a) w przypadku op³at, o których mowa w punktach 1, 2 i 3
� przy wje�dzie na parking,

b) w przypadku op³at, o których mowa w punktach 5 i 6 �
przelewem na rachunek bankowy lub w kasie Urzêdu
Miejskiego Gminy Rawicz z góry, w terminie do 5 dnia
ka¿dego miesi¹ca. O dotrzymaniu terminu decyduje data
dokonania wp³aty.

§5. Ustala siê za nieuiszczenie op³at, o których mowa w
§3 op³atê dodatkow¹ w wysoko�ci 30,00 z³.

§6. Op³aty, o których mowa w §3 i §5 pobiera inkasent
wyznaczony przez burmistrza.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/139/03 Rady Miejskiej
Gminy Rawicz z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
stref p³atnego parkowania i op³at za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefach p³atnego
parkowania na terenie Rawicza oraz Uchwa³a NR IV/27/07
Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 31 stycznia 2007 r. w
sprawie zmiany uchwa³y Nr XIII/139/03

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander



— 1767 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 343



— 1768 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 343



— 1769 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 343



— 1770 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 Poz. 343


